
JKn sBoRoBo[ r KaHanrsaqujan Cy6orrqa
Uizrniiuek 6s Gsatornizisi Kommun{lis K0uillalat $zabadka

JKP <Uodovod i kanalizaciiar $uhotlca
24NO Subotica . Trg Lazan Neiida 9/a, PIB: 10083&486

Tel.: (024) 55-77-11 o Fax' (024) 55-77-AA ) a-rnail: up,avaOwdovodsu.n

BROJ: 45133-20-2018

DANA:O9.1 1.2018.

Na osnovu dlana 55. stav 1. tadka 8, dlana 57. i dlana I16.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015,6812015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNe5iia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Materijal za potrebe

laboratorije - partija 3 - bakteriolo5ke podloge (oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavki:

38000000 - Laboratorijska,optidka i precizna oprema, 38900000 - Razni instrumenti za merenje ili
ispitivanje), broj JN 45133-2018, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je

zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj l4Ug/1-50-2018 dana 08.11.2018. godine sa ponudadem

BIOLAB SEE DOO Beograd-Zemun.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 138.205,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio 2 ponude.

Najvi5a ponudena cena 175.620,74 dinara bez PDV-a

NajniZa ponudena cena: 138.205,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 175.620,74 dinara bez PDV-a

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 138.205,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvr5iti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 31. 10. 2018. godine.

Ugovor sa navedenim dobavlja(,emzakljuden je dana 08. I1.2018. godine.

Seditlk\en

qMop
ot{sA! 18$ol



Osnovni podaci o dobavljadu : BIOLAB SEE DOO Beograd-Zemun, Milana Uzelca 613

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obavezaa najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora: -

ffi
W


